A. p. p. d. **M.** a. d. e. a. c. o. t. r. a. m. a. l. a.
huius mundi singularit contra
malū et peccatū lingue **I.**n. v. t.
homo qui alias exptus est per
liguā se peccasse vel ad hoc pec
catū pñū esse exem^o dauid pe
niteat vt sic a reciduo p deuo
tam oracō; pseruet et a pena de
bita liberet. **E.**t ex hīs p̄z **S.**
m. gñali **N.**am p. m. isto ps^o pe
tit suā oracōez exaudiri et a pec
cato ligue ac a pena p p̄cō lig
ua debita i presenti et in futuro
infligenda preseruati

V.oce mea ad dōm clamaui

A. p. p. d. **M.** et inten^o orare in
ter mala huius mundi **S.** m. ge
nerali p. m. isto psalmo in p̄so
na cuiuslibet fidel i mag^o afflic
tōe ep̄tis explicat cōsā de o an
ietate animi sui p̄cedo duote ab
ea diuinitas liberari vt sic cōfōne
laudis dñe possit libē dñs ostēri

D.ñe exaudi oracōez meā

A. p. p. d. **M.** lamētabilis peticō
ep̄tis m. gñi peticōe m̄icōz vel
tēptacōe illicitoz motū **I.**n. tēcō
mouē ad oracōez et p̄itentiā **S.**
m. gñali p. hic in p̄sona cuius li
bet fidel ep̄tis i graui p̄secucōe
m̄icōz visibiliū vel inuisibiliū
vel tēptacōe graui illicitoz mo
tū occasione p̄cōz clamat ad
dōm ne cum hūo suo velit in
tate iudicium velocitq; veniē
ad veniā petit ac notā sibi fieri
viā puenēdi ad vitā eternam

B.enedictus dñs deus meus

A. p. p. d. **M.** gñāz actio p hū
ficijs exhibitis i tēptacōe et pūg
na **I.**n. mouē ad grāz accōez p
victoria habita **S.** m. generali
p. hic in p̄sona cuiuslibz fidelis
dño adiutorio habita victoria i
bello de hostibz visibilibz vel i
uisibilibz surgit ad laudem dei

E.xaltato te deus

A. p. p. d. **M.** allegacōe rācōnum
laudis diuine hoc est illa quo
merito debet exaltare mentem
nāz ad laudandz deū magifice
I.n. mouē ad huius laudē **E.**x
hīs p̄z **S.**en. i generali **N.**am
p. m. isto psalmo deū laudat
et ad eius laudē alios exorat
S.entencia in speciali

L.auda anima mea dōm

A. p. p. d. **M.** spes et pla
na cōfidecia in deo et nō in hoīe
ponenda **I.**n. mouē fideles q; cō
fidecia in hoībz est fugiēda p̄t
saluandi in possibilitatē et adiu
torij breuitatē sed cōfidecia in
deo est amplectēda p̄t eius sū
mā potenciā sapiāz clemenciā
ac bonitatem **S.** m. generali p.
hic cōsulit aīe sue et omnit oībz
in p̄sona sua deū laudat ne in
vanis oriet et qñ acq̄escēs cōfī
lio asseritq; laudatur deū mo
uetq; multis rācōibz in hoībz
inimne cōfidentz sed totā spem
in dōmno p̄nendā **S.**entencia
in speciali p̄pheta in isto psal
mo alloquens animam suam
bicit lauda aīa mea dōmnum

146 **L**audate dōm qm̄ bonus
A. p. aliq̄s p. sanctus Ma alle
gacō racōm̄ diuine laudis **I**ntē
tio ad dei laudē mouē. Sūa in
generali pph̄a hortat̄ ppl̄m ad
honorādū dōm̄ ppter̄ multa be
neficia per̄ eum nobis exhibita
Subiūgit q̄ nec eq̄tas nec p̄
bitēs idest supbi et cōumaces
in cōpōitū et audaces de suis vi
ribz p̄sumētēs ei placēt sed qui
eū timent et in eius m̄ia speiāt

147 **L**auda iherusalem dōm̄
A. p. aliq̄s pph̄a sanctus Ma
mūtatio ad laudē diuinā ecclē
trūphantis ppter̄ bñficia sibi
exhibita **I**n iducē fideles hic
pūā mētē cōuersai at; deo dig
ne in hac peregrinacōe militare
et cōtinue ad celestem iherusa
lem et syon suspirate **S**ūa in ge
nēali pph̄a in isto psalmo allo
quē iherusalē et syon supnā scz
trūphantē ecclē q̄a secūē iā ēd
bita ī cūibo suis deū iugi epul
tacōne collaud; enumeāt q̄nta
ppl̄o suo fideli noue legis ac ve
teris pius miserator indulserit

148 **L**audate dōm̄ de celis
Hūc ps̄ō quēdy p̄mittit Augu
stīn̄ meditacō p̄ntis vite nos
tere in laude dei esse debet quia
epulacō sempiternē future vite
n̄te laus dei eat et nemo potest
p̄domius fieri futūē quā nō se ad
illū exerauerit mō ergo lauda
mus deū sed et rogamus laus
nostra leticiā habet oracō gemi

tū p̄missum est em̄ nob̄ aliq̄d
qd̄ nondum habemus et q̄a ve
ray est qui p̄misit in spe gaude
mus q̄a nondū habemus in desi
deracō gemibz laudemus. mō
in ecclēsia omēs qm̄ cōgregam̄
cū q̄sq; ad p̄p̄a q̄si cessat lau
dare dōm̄ non cessat bñiue h̄
semp̄ laudat deū **T**unc desinē
laudat̄ dōm̄ qm̄ a iusticia et ab
eo qd̄ illi placet declinat **N**am
si a vita bona declin; lingua ta
cet vita clamat et auēs dei sūt
ad cor eius quō em̄ aures nos
stre ad voces nostras sic aures
dei ad cognicōes nostras non
pōt̄ autem fieri vt habeat mala
facta qui hēt bonas cogitacōes
totus ergo hō laudat dōm̄ cā
tet̄ vix cātet̄ vita cātet̄ facta **E**c
ce ille ps̄ describit̄ vniūsam cre
aturā laudantē et t̄m̄ hortat̄ vt
laud; et q̄si inueniret tacētēs
laudē dñi **E**xhortat̄ vt surgerēt
et laudēt̄ apt̄ em̄ laudate dōm̄
de celis **A. p. p. sanctus M.** enu
meracō creaturaz q̄ sūt sine lau
dis materia **I**n mouē ad laudē
p̄omia **S** in gñali p̄iuitat̄ oēs
creaturas p̄ paucoz enumeacōz
ad laudē dei. **I**sta autē iuitacō
nō ē nisi quēdy demōstrā q̄ oēs
creature sine laudis ē materia
Vn̄ intellectuales et angeli et hōi
nes laudāt̄ p̄ se intellectu vero
cātes laudāt̄ in quātū ex sua
pulchritudinē et v̄tute ducūt̄ iocō
cōz dei et p̄ osequis ip̄ius laudē

Cū enī ab intelligētibz cōsiderā
ē p ipā deus laudat & sic qd
amō laudat deū qā nob et an
gel sūt materia laudis

Cantate dño cātiā nouū 149
Actoꝝ p̄s aliq̄s p̄pha s̄ūs mate
ria iusticia ep̄cedēda i malos
iusto dei iudicō & scōꝝ ep̄ultacō
Intēcō mouē s̄ hoc ad laudā
dū deū. S̄nā i generali p̄pha
mūtat om̄s fideles ad cātibz
dño cātiā nouū p̄ victoria p̄
fecta qm̄ habiq̄i sūt in sc̄do ab
uētū xp̄i ad iudiciū qā tūc s̄ā
dū xp̄o regnabūt metnū et ty
rāni ac potentes huius q̄ ip̄os
affliperāt in corpe & aīa detru
dēt in infernū et hoc cedit ad
augmentū gl̄e electoꝝ